
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« / / » PJ 2016г. № ^ ^ 

с.п. Зналленское 

О направлении на ежегодный 
Республиканский конкурс 
«Молодой педагог» 

На основании приказа №389-п от 10.03.2016г. «О проведении 
республиканского конкурса «Молодой педагог» и в целях создания условий для 
развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических 
работников, их мотивации и стимулирования к поиску новых форм 
интеллектуальной и творческой деятельности 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

I. Направить с 9 по 19 марта для участия в ежегодном республиканском 
конкурсе «Молодой педагог» следующих педагогов района с сохранением 
заработной платы: 

1. Шамсутдинову Айна Бадрудиновну - учителя информатики МБОУ «Гимназия 
№10 с.п.Знаменское»; 
2.Эрбулатову Хаву Султановну -учителя истории и обществознания МБОУ 
«С0Ш№3 с.п.Знаменское»; 
3.Хасиеву Хаву Ахмедовну- учителя математики МБОУ «СОШ№2 
с.п.Гвардейское»; 
4.Берсанукаева Петимат Мусаевна- учителя начальных классов МБОУ 
«СОШ№ 1 С.П.Надтеречное»; 
5.Нукаеву Хадижу Сайдиевну - учителя информатики МБОУ «СОШ с.п.Бено-
Юрт». 

П.Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

П1. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева. 

Начальн!^J И. С. My пул ханов 


